
2019 年 7月 3日 

お客さま各位 

直方ガス株式会社 

 

消費税率引き上げに伴う電気の料金改定予定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、消費税法および地方税法の改正により、2019 年 10 月 1日から消費税率が引き上げ

られる見込みであることを受け、弊社は、消費税率が引き上げられた場合には、電気につい

て2019年 10月 1日より消費税率10%を適用した新料金単価への改定を実施することをご案

内申し上げます。 

なお、改定後の新料金単価や経過措置については確定次第、改めてご案内申し上げます。 

 引き続きお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

  

【本件に関するお問合せ先】 

直方ガス株式会社 

TEL：0949-22-2496 

 


